



**TERMO DE ADJUDICAÇÃO
PREGÃO Nº 24.06.05-PE**

Após analisado o resultado da licitação na modalidade Pregão nº 24.06.05-PE, referente ao Processo Administrativo nº 00006.20240502/0003-82, o(a) Sr(a). HELOILSON OLIVEIRA BARBOSA, Ordenador de Despesas do(a) SECRETARIA DE EDUCACAO BASICA, nos termos do inciso IV do Art. 71 da Lei nº 14.133 de 1º de abril de 2021, ADJUDICA ao(s) licitante(s) vencedor(es) do(s) respectivo(s) item(ns), conforme indicado no quadro abaixo, resultado da adjudicação.

RESULTADO DA ADJUDICAÇÃO

51.734.360/0001-58 - A M LIMA SERVICOS LTDA

2 - LOTE II

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
18	L.I.47 - BANNER HORIZONTAL para fundo de palco, 1,20m x 3,00m, impressao 4 cores	PRÓPRIA	32,00	UNIDADE	193,75	100,00	3.200,00
19	L.II.09 - BANNER FUNDO DE PALCO em lona impressa, tamanhos 4x2m, com acabamentos	PRÓPRIA	32,00	UNIDADE	242,50	120,00	3.840,00
20	BANNER	PRÓPRIA	32,00	UND	176,25	87,20	2.790,40
21	L.II.26 - BANNER VERTICAL 100 x 100cm impressao em 4 cores, em lona. Arte a ser	PRÓPRIA	16,00	UNIDADE	115,00	56,99	911,84
22	L.II.27 - BANNER VERTICAL 100 x 200cm impressao em 4 cores, em lona. Arte a ser	PRÓPRIA	16,00	UNIDADE	187,50	92,00	1.472,00
23	L.II.28 - BANNER VERTICAL para fundo de palco 1,50m x 1,00m, impressao 4 cores e	PRÓPRIA	16,00	UNIDADE	133,75	66,00	1.056,00
24	L.II.29 - BANNER VERTICAL para fundo de palco, 1,20m x 0,80 cm, impressao 4 core	PRÓPRIA	16,00	UNIDADE	122,50	60,00	960,00
25	L.II.30 - BANNER VERTICAL para fundo de palco, 3m x 1,20m, impressao 4 cores em	PRÓPRIA	16,00	UNIDADE	242,50	120,00	1.920,00
26	L.I.47 - BANNER HORIZONTAL para fundo de palco, 1,20m x 3,00m, impressao 4 cores	PRÓPRIA	64,00	UNIDADE	193,75	96,00	6.144,00
31	L.II.31 - CRACHAS FUNCIONAIS em 100 % (cem por cento) PVC, na gramatura de 0,76	PRÓPRIA	4.900,00	UNIDADE	20,09	9,90	48.510,00
32	L.II.37 - LONA IMPRESSAO digital colorida (CMYK) e instalacao em estrutura em me	PRÓPRIA	64,00	UNIDADE	131,67	64,99	4.159,36
33	L.IV.10 - FAIXA DE TECIDOS Papel/Material: TECIDO OXFORD Gramatura: 10g ,Cores:	PRÓPRIA	64,00	UNIDADE	223,33	110,00	7.040,00
34	LONA TAMANHO 4MX2M	PRÓPRIA	48,00	UND	436,67	215,00	10.320,00
35	L.II.37 - LONA IMPRESSAO digital colorida (CMYK) e instalacao em estrutura em me	PRÓPRIA	16,00	UNIDADE	660,00	330,00	5.280,00
36	ENVELOPAMENTO CARROS POPULARES	PRÓPRIA	24,00	MT2	350,00	171,99	4.127,76
37	ENVELOPAMENTO CARROS 4X4	PRÓPRIA	24,00	MT2	352,50	173,00	4.152,00

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE
APONTE SUA CÂMERA PARA O QR CODE AO LADO
PARA VERIFICAR A AUTENTICIDADE DA ASSINATURA
INFORMANDO O CÓDIGO: 121-837-647
PÁGINA: 1 DE 8 - PREFEITURA DE ITAPIPOCA - CNPJ: 07.623.077/0001-67





38	ENVELOPAMENTO MICRO-ONIBUS	PRÓPRIA	40,00	MT2	352,50	180,00	7.200,00
39	L.II.16 - PLOTAGEM DE CARROS, adesivos com arte a desenvolver.	PRÓPRIA	160,00	METRO QUADRAD O	342,26	177,90	28.464,00
40	L.II.13 - PERSONALIZACAO de veiculos na parte traseira e lateral em adesivo 5000	PRÓPRIA	64,00	METRO QUAD	350,00	176,00	11.264,00
VALOR TOTAL							152.811,36

3 - LOTE III

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
41	L.II.51 - MEDALHA DE ACRILICO personalizada, medindo 6,5 x 1,45 cm (AXL). Confec	PRÓPRIA	6.400,00	UNIDADE	16,65	8,34	53.376,00
42	L.II.53 - PLACAS em PVC para identificacao interna dos equipamentos como entrada	PRÓPRIA	1.600,00	UNIDADE	22,33	11,03	17.648,00
43	L.II.55 - PLACA DE IDENTIFICACAO E DIRECIONAMENTO EM PVC, MEDINDO 60X55 com para	PRÓPRIA	96,00	UNIDADE	44,67	22,30	2.140,80
44	L.II.72 - PLACA DE SINALIZACAO para portas/ setores 30 x 10 em PVC aplicacao de	PRÓPRIA	320,00	UNIDADE	44,67	22,37	7.158,40
45	L.II.75 - TROFEU DE ACRILICO personalizado com base, medindo 15x20cm (AxL). Conf	PRÓPRIA	640,00	UNIDADE	33,00	16,53	10.579,20
46	L.III.01 - PLACA DE HOMENAGEM em aco inox 304 tam 20 x 25cm, em gravacao em baix	PRÓPRIA	32,00	UNIDADE	452,50	226,67	7.253,44
47	PLACA DE HOMENAGEM EM VIDRO TRANSPARENTE DE 5MM DE 20X15CM	PRÓPRIA	192,00	UND	68,50	34,18	6.562,56
48	L.III.02 - PLACA DE INAUGURACAO em aco inox tam 50cm de altura x 30 cm de compr	PRÓPRIA	96,00	UNIDADE	395,00	197,89	18.997,44
49	L.III.04 - BRASAO EM ACO INOX com recorte, pintado em ate 04 cores, em gravacao	PRÓPRIA	32,00	UNIDADE	2.616,67	1.310,00	41.920,00
VALOR TOTAL							165.635,84

4 - LOTE IV

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
50	L.IV.01 - COPO ACRILICO Drink 350 ml na cor opaco ou transparente, com impressao	PRÓPRIA	2.400,00	UNIDADE	4,83	2,36	5.664,00
51	L.IV.02 - COPO EM ACRILICO, resistente, colorido, capacidade de 500 ml, com tamp	PRÓPRIA	2.400,00	UNIDADE	7,74	3,94	9.456,00
52	L.IV.03 - CANECA EM PORCELANA, branca, dimensoes 8,7x9,0cm, capacidade de 360 ml	PRÓPRIA	1.600,00	UNIDADE	35,50	18,00	28.800,00
53	L.IV.04 - CANETAS PERSONALIZADAS em material plastico na cor azul escuro, com cl	PRÓPRIA	1.760,00	UNIDADE	4,83	2,46	4.329,60
54	L.IV.05 - SQUEEZE ALUMINIO - Squeeze de aluminio com tampa de plastico removivel	PRÓPRIA	2.400,00	UNIDADE	55,45	27,51	66.024,00
VALOR TOTAL							114.273,60

5 - LOTE I COTA





ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
1	CAPA DE PROCESSO DE DESPESA COR (A DECIDIR COM ADMINISTRAÇÃO), TAMANHO 33X48CM PAPEL SIPERBONDER 75G IMPRESSÃO	PRÓPRIA	260,00	UND	0,88	0,45	117,00
2	L.I.09 - CARTILHA, capa em tamanho A4, papel couche 150g, brilho, miolo em papel	PRÓPRIA	2.000,00	UNIDADE	1,55	0,79	1.580,00
3	L.I.55 - PASTA ESCOLAR com corte especial. Tamanho: 50x38cm, 1x1 cor, tinta esca	PRÓPRIA	4.000,00	UNIDADE	2,89	1,47	5.880,00
4	L.I.27 - CARTAZES DE EVENTOS Cartaz 31x44cm - Papel Couche 120gr. - impressao Co	PRÓPRIA	2.000,00	UNIDADE	0,63	0,32	640,00
5	L.I.38 - AGENDAS PERSONALIZADAS (Dados para impressao a ser desenvolvido), taman	PRÓPRIA	600,00	UNIDADE	29,15	15,46	9.276,00
6	AVALIAÇÃO EXTERNA DE LÍNGUA PORTUGUESA E MATEMÁTICA 2º ANO	PRÓPRIA	674,00	Unidade	6,50	3,17	2.136,58
7	AVALIAÇÃO EXTERNA DE LÍNGUA PORTUGUESA E MATEMÁTICA 5º ANO	PRÓPRIA	739,00	Unidade	6,50	3,18	2.350,02
8	AVALIAÇÃO EXTERNA DE LÍNGUA PORTUGUESA E MATEMÁTICA 9º ANO	PRÓPRIA	753,00	Unidade	5,60	2,86	2.153,58
9	AVALIAÇÃO INTERNA DE LÍNGUA PORTUGUESA E MATEMÁTICA 1º ANO	PRÓPRIA	2.768,00	Unidade	5,80	2,95	8.165,60
10	AVALIAÇÃO INTERNA DE LÍNGUA PORTUGUESA E MATEMÁTICA 2º ANO	PRÓPRIA	2.768,00	Unidade	5,60	2,86	7.916,48
11	AVALIAÇÃO INTERNA DE LÍNGUA PORTUGUESA E MATEMÁTICA 3º ANO	PRÓPRIA	2.736,00	Unidade	5,60	2,86	7.824,96
12	AVALIAÇÃO INTERNA DE LÍNGUA PORTUGUESA E MATEMÁTICA 4º ANO	PRÓPRIA	2.950,00	Unidade	5,60	2,86	8.437,00
13	AVALIAÇÃO INTERNA DE LÍNGUA PORTUGUESA E MATEMÁTICA 5º ANO	PRÓPRIA	2.956,00	Unidade	5,60	2,86	8.454,16
14	AVALIAÇÃO INTERNA DE LÍNGUA PORTUGUESA E MATEMÁTICA 6º ANO	PRÓPRIA	2.862,00	Unidade	5,60	2,86	8.185,32
15	AVALIAÇÃO INTERNA DE LÍNGUA PORTUGUESA E MATEMÁTICA 7º ANO	PRÓPRIA	3.017,00	Unidade	5,60	2,86	8.628,62
16	AVALIAÇÃO INTERNA DE LÍNGUA PORTUGUESA E MATEMÁTICA 8º ANO	PRÓPRIA	2.998,00	Unidade	5,60	2,86	8.574,28
17	AVALIAÇÃO INTERNA DE LÍNGUA PORTUGUESA E MATEMÁTICA 9º ANO	PRÓPRIA	3.012,00	Unidade	5,60	2,86	8.614,32
27	ADESIVO IMPRESSO	PRÓPRIA	240,00	MT2	39,00	20,52	4.924,80
28	L.I.50 - CONVITE 23x15, papel colche, 250g, brilho, impressao 4x4 colorida. Arte	PRÓPRIA	2.000,00	UNIDADE	0,64	0,32	640,00
29	L.I.53 - FOLDER tamanho 210 x 297mm impressao frente e verso com 2 dobras, papel	PRÓPRIA	2.000,00	UNIDADE	0,50	0,25	500,00
VALOR TOTAL							104.998,72

7 - LOTE III COTA

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
41	L.II.51 - MEDALHA DE ACRILICO personalizada, medindo 6,5 x 1,45 cm (AXL). Confec	PRÓPRIA	1.600,00	UNIDADE	16,65	8,32	13.312,00

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE
APONTE SUA CÂMERA PARA O QR CODE AO LADO
PARA VERIFICAR A AUTENTICIDADE DA ASSINATURA
INFORMANDO O CÓDIGO: 121-837-647
PÁGINA: 3 DE 8 - PREFEITURA DE ITAPIPOCA - CNPJ: 07.623.077/0001-67





42	L.II.53 - PLACAS em PVC para identificacao interna dos equipamentos como entrada	PRÓPRIA	400,00	UNIDADE	22,33	11,16	4.464,00
43	L.II.55 - PLACA DE IDENTIFICACAO E DIRECIONAMENTO EM PVC, MEDINDO 60X55 com para	PRÓPRIA	24,00	UNIDADE	44,67	22,32	535,68
44	L.II.72 - PLACA DE SINALIZACAO para portas/ setores 30 x 10 em PVC aplicacao de	PRÓPRIA	80,00	UNIDADE	44,67	22,33	1.786,40
45	L.II.75 - TROFEU DE ACRILICO personalizado com base, medindo 15x20cm (AxL). Conf	PRÓPRIA	160,00	UNIDADE	33,00	16,50	2.640,00
46	L.III.01 - PLACA DE HOMENAGEM em aco inox 304 tam 20 x 25cm, em gravacao em baix	PRÓPRIA	8,00	UNIDADE	452,50	226,25	1.810,00
47	PLACA DE HOMENAGEM EM VIDRO TRANSPARENTE DE 5MM DE 20X15CM	PRÓPRIA	48,00	UND	68,50	34,25	1.644,00
48	L.III.02 - PLACA DE INAUGURACAO em aco inox tam 50cm de altura x 30 cm de compr	PRÓPRIA	24,00	UNIDADE	395,00	197,37	4.736,88
49	L.III.04 - BRASAO EM ACO INOX com recorte, pintado em ate 04 cores, em gravacao	PRÓPRIA	8,00	UNIDADE	2.616,67	1.310,00	10.480,00
VALOR TOTAL							41.408,96

Adjudicado para A M LIMA SERVICOS LTDA inscrita no CNPJ/MF: 51.734.360/0001-58, pelo melhor valor de R\$ 579.128,48 (quinhentos e setenta e nove mil, cento e vinte e oito reais e quarenta e oito centavos), em 08/11/2024.

23.555.242/0001-47 - GLEYDSON SOUSA CASTRO

6 - LOTE II COTA

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
18	L.I.47 - BANNER HORIZONTAL para fundo de palco, 1,20m x 3,00m, impressao 4 cores	proprio	8,00	UNIDADE	193,75	80,00	640,00
19	L.II.09 - BANNER FUNDO DE PALCO em lona impressa, tamanhos 4x2m, com acabamentos	proprio	8,00	UNIDADE	242,50	178,00	1.424,00
20	BANNER	proprio	8,00	UND	176,25	85,00	680,00
21	L.II.26 - BANNER VERTICAL 100 x 100cm impressao em 4 cores, em lona. Arte a ser	proprio	4,00	UNIDADE	115,00	58,00	232,00
22	L.II.27 - BANNER VERTICAL 100 x 200cm impressao em 4 cores, em lona. Arte a ser	proprio	4,00	UNIDADE	187,50	82,00	328,00
23	L.II.28 - BANNER VERTICAL para fundo de palco 1,50m x 1,00m, impressao 4 cores e	proprio	4,00	UNIDADE	133,75	65,00	260,00
24	L.II.29 - BANNER VERTICAL para fundo de palco, 1,20m x 0,80 cm, impressao 4 core	proprio	4,00	UNIDADE	122,50	61,00	244,00
25	L.II.30 - BANNER VERTICAL para fundo de palco, 3m x 1,20m, impressao 4 cores em	proprio	4,00	UNIDADE	242,50	121,00	484,00
26	L.I.47 - BANNER HORIZONTAL para fundo de palco, 1,20m x 3,00m, impressao 4 cores	proprio	16,00	UNIDADE	193,75	90,00	1.440,00
31	L.II.31 - CRACHAS FUNCIONAIS em 100 % (cem por cento) PVC, na gramatura de 0,76	proprio	100,00	UNIDADE	20,09	10,00	1.000,00
32	L.II.37 - LONA IMPRESSAO digital colorida (CMYK) e instalacao em	proprio	16,00	UNIDADE	131,67	65,00	1.040,00

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE
APONTE SUA CÂMARA PARA O QR CODE AO LADO
PARA VERIFICAR A AUTENTICIDADE DA ASSINATURA
INFORMANDO O CÓDIGO: 121-837-647
PÁGINA: 4 DE 8 - PREFEITURA DE ITAPIPOCA - CNPJ: 07.623.077/0001-67





	estrutura em me							
33	L.IV.10 - FAIXA DE TECIDOS Papel/Material: TECIDO OXFORD Gramatura: 10g ,Cores:	proprio	16,00	UNIDADE	223,33	110,00	1.760,00	
34	LONA TAMANHO 4MX2M	proprio	12,00	UND	436,67	180,00	2.160,00	
35	L.II.37 - LONA IMPRESSAO digital colorida (CMYK) e instalacao em estrutura em me	proprio	4,00	UNIDADE	660,00	330,00	1.320,00	
36	ENVELOPAMENTO CARROS POPULARES	proprio	6,00	MT2	350,00	175,00	1.050,00	
37	ENVELOPAMENTO CARROS 4X4	proprio	6,00	MT2	352,50	160,00	960,00	
38	ENVELOPAMENTO MICRO-ONIBUS	proprio	10,00	MT2	352,50	160,00	1.600,00	
39	L.II.16 - PLOTAGEM DE CARROS, adesivos com arte a desenvolver.	proprio	40,00	METRO QUADRADO	342,26	150,00	6.000,00	
40	L.II.13 - PERSONALIZACAO de veiculos na parte traseira e lateral em adesivo 5000	proprio	16,00	METRO QUAD	350,00	170,00	2.720,00	
VALOR TOTAL							25.342,00	

8 - LOTE IV COTA

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
50	L.IV.01 - COPO ACRILICO Drink 350 ml na cor opaco ou transparente, com impressao	proprio	600,00	UNIDADE	4,83	2,40	1.440,00
51	L.IV.02 - COPO EM ACRILICO, resistente, colorido, capacidade de 500 ml, com tamp	proprio	600,00	UNIDADE	7,74	4,00	2.400,00
52	L.IV.03 - CANECA EM PORCELANA, branca, dimensoes 8,7x9,0cm, capacidade de 360 ml	proprio	400,00	UNIDADE	35,50	18,00	7.200,00
53	L.IV.04 - CANETAS PERSONALIZADAS em material plastico na cor azul escuro, com cl	proprio	440,00	UNIDADE	4,83	4,43	1.949,20
54	L.IV.05 - SQUEEZE ALUMINIO - Squeeze de aluminio com tampa de plastico removivel	proprio	600,00	UNIDADE	55,45	25,00	15.000,00
VALOR TOTAL							27.989,20

Adjudicado para GLEYDSON SOUSA CASTRO inscrita no CNPJ/MF: 23.555.242/0001-47, pelo melhor valor de R\$ 53.331,20 (cinquenta e três mil, trezentos e trinta e um reais e vinte centavos), em 08/11/2024.

31.748.439/0001-20 - GLOBAL NEGOCIOS e CONSULTORIA EMPRESARIAL EIRELI

1 - LOTE I

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
1	CAPA DE PROCESSO DE DESPESA COR (A DECIDIR COM ADMINISTRAÇÃO), TAMANHO 33X48CM PAPEL SIPERBONDER 75G IMPRESSÃO	PRÓPRIA	12.740,00	UND	0,88	0,39	4.968,60
2	L.I.09 - CARTILHA, capa em tamanho	PRÓPRIA	8.000,0	UNIDADE	1,55	0,67	5.360,00

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE
APONTE SUA CÂMERA PARA O QR CODE AO LADO
PARA VERIFICAR A AUTENTICIDADE DA ASSINATURA
INFORMANDO O CÓDIGO: 121-837-647
PÁGINA: 5 DE 8 - PREFEITURA DE ITAPIPOCA - CNPJ: 07.623.077/0001-67





	A4, papel couche 150g, brilho, miolo em papel		0					
3	L.I.55 - PASTA ESCOLAR com corte especial. Tamanho: 50x38cm, 1x1 cor, tinta esca	PRÓPRIA	16.000,00	UNIDADE	2,89	1,25	20.000,00	
4	L.I.27 - CARTAZES DE EVENTOS Cartaz 31x44cm - Papel Couche 120gr. - impressao Co	PRÓPRIA	8.000,00	UNIDADE	0,63	0,27	2.160,00	
5	L.I.38 - AGENDAS PERSONALIZADAS (Dados para impressao a ser desenvolvido), taman	PRÓPRIA	2.400,00	UNIDADE	29,15	12,56	30.144,00	
6	AVALIAÇÃO EXTERNA DE LÍNGUA PORTUGUESA E MATEMÁTICA 2º ANO	PRÓPRIA	2.696,00	Unidade	6,50	2,80	7.548,80	
7	AVALIAÇÃO EXTERNA DE LÍNGUA PORTUGUESA E MATEMÁTICA 5º ANO	PRÓPRIA	2.957,00	Unidade	6,50	2,80	8.279,60	
8	AVALIAÇÃO EXTERNA DE LÍNGUA PORTUGUESA E MATEMÁTICA 9º ANO	PRÓPRIA	3.013,00	Unidade	5,60	2,41	7.261,33	
9	AVALIAÇÃO INTERNA DE LÍNGUA PORTUGUESA E MATEMÁTICA 1º ANO	PRÓPRIA	11.072,00	Unidade	5,80	2,50	27.680,00	
10	AVALIAÇÃO INTERNA DE LÍNGUA PORTUGUESA E MATEMÁTICA 2º ANO	PRÓPRIA	11.072,00	Unidade	5,60	2,41	26.683,52	
11	AVALIAÇÃO INTERNA DE LÍNGUA PORTUGUESA E MATEMÁTICA 3º ANO	PRÓPRIA	10.944,00	Unidade	5,60	2,41	26.375,04	
12	AVALIAÇÃO INTERNA DE LÍNGUA PORTUGUESA E MATEMÁTICA 4º ANO	PRÓPRIA	11.802,00	Unidade	5,60	2,41	28.442,82	
13	AVALIAÇÃO INTERNA DE LÍNGUA PORTUGUESA E MATEMÁTICA 5º ANO	PRÓPRIA	11.828,00	Unidade	5,60	2,41	28.505,48	
14	AVALIAÇÃO INTERNA DE LÍNGUA PORTUGUESA E MATEMÁTICA 6º ANO	PRÓPRIA	11.450,00	Unidade	5,60	2,41	27.594,50	
15	AVALIAÇÃO INTERNA DE LÍNGUA PORTUGUESA E MATEMÁTICA 7º ANO	PRÓPRIA	12.071,00	Unidade	5,60	2,41	29.091,11	
16	AVALIAÇÃO INTERNA DE LÍNGUA PORTUGUESA E MATEMÁTICA 8º ANO	PRÓPRIA	11.994,00	Unidade	5,60	2,41	28.905,54	
17	AVALIAÇÃO INTERNA DE LÍNGUA PORTUGUESA E MATEMÁTICA 9º ANO	PRÓPRIA	12.052,00	Unidade	5,60	2,41	29.045,32	
27	ADESIVO IMPRESSO	PRÓPRIA	960,00	MT2	39,00	16,81	16.137,60	
28	L.I.50 - CONVITE 23x15, papel colche, 250g, brilho, impressao 4x4 colorida. Arte	PRÓPRIA	8.000,00	UNIDADE	0,64	0,28	2.240,00	
29	L.I.53 - FOLDER tamanho 210 x 297mm impressao frente e verso com 2 dobras, papel	PRÓPRIA	8.000,00	UNIDADE	0,50	0,22	1.760,00	
30	L.I.54 - INFORMATIVO PAPEL: couche fosco 120 g/mý 12 paginas (sendo 2 folhas no	PRÓPRIA	1,00	UNIDADE	25,78	11,11	11,11	
VALOR TOTAL							358.194,37	

Adjudicado para GLOBAL NEGOCIOS e CONSULTORIA EMPRESARIAL EIRELI inscrita no CNPJ/MF: 31.748.439/0001-20, pelo melhor valor de R\$ 358.194,37 (trezentos e cinquenta e oito mil, cento e noventa e quatro reais e trinta e sete centavos), em 08/11/2024.

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE
APONTE SUA CÂMARA PARA O QR CODE AO LADO
PARA VERIFICAR A AUTENTICIDADE DA ASSINATURA
INFORMANDO O CÓDIGO: 121-837-647
PÁGINA: 6 DE 8 - PREFEITURA DE ITAPIPOCA - CNPJ: 07.623.077/0001-67





PREFEITURA DE
Itapipoca



assinado eletronicamente
HELOILSON OLIVEIRA BARBOSA
AUTORIDADE COMPETENTE
MATRICULA Nº PORTARIA-G Nº 1227/2024

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE
APONTE SUA CÂMARA PARA O QR CODE AO LADO
PARA VERIFICAR A AUTENTICIDADE DA ASSINATURA
INFORMANDO O CÓDIGO: 121-837-647
PÁGINA: 7 DE 8 - PREFEITURA DE ITAPIPOCA - CNPJ: 07.623.077/0001-67



Av Anastácio Braga, 195, São Sebastião
CEP: 62500-000 - Itapipoca - CE - Brasil
CNPJ: 07.623.077/0001-67 - CGF: 06.920.278-8

 (88) 3631-5950
 itapipoca@itapipoca.ce.gov.br
 www.itapipoca.ce.gov.br

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE
APONTE SUA CÂMERA PARA O QR CODE AO LADO
PARA VERIFICAR A AUTENTICIDADE DA ASSINATURA
INFORMANDO O CÓDIGO: 121-837-647
PÁGINA: 8 DE 8 - PREFEITURA DE ITAIPÓCA - CNPJ: 07.623.077/0001-67

